

Stadt Tornesch • Postfach 21 42 • 25437 Tornesch

An die Mitglieder des Ausschusses zur Prüfung der Jahresrechnung

n a c h r i c h t l i c h an alle übrigen Ratsfrauen und Ratsherren sowie bürgerlichen Mitglieder

Der Vorsitzende des Ausschusses zur Prüfung der Jahresrechnung

Geschäftsstelle Wittstocker Str. 7 25436 Tornesch

Auskunft erteilt: Jörg-Andreas Rechter Zimmer: 303 3. Obergeschoss Telefon: 04122-9572-121 Fax: 04122-9572-198 E-Mail: joerg.rechter@tornesch.de Internet: www.tornesch.de

Tornesch, den 07.02.2020

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

haus, Wittstocker Str. 7, 25436 Tornesch ein.

im Einvernehmen mit Frau Bürgermeisterin Kählert lade ich Sie zu einer

nicht-öffentlichen Sitzung des Ausschusses zur Prüfung der Jahresrechnung am Donnerstag, den 20.02.2020 um 16:00 Uhr im Raum Esingen (Zimmer Nr. 205), Rat-

Tagesordnung:

ТОР	Betreff	Vorlage
Öffentli	icher Teil	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der form- und fristgerechten Einladung, Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Beschluss über die Tagesordnung	
2	Einwohnerinnen- und Einwohnerfragestunde	
3	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.09.2019	
4	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse	
5	Bericht der Verwaltung	
6	Anfragen von Ausschussmitgliedern	
	chfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfasseschuss voraussichtlich nichtöffentlich beraten.	ssung durch
7	Prüfung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2017 der Stadt Tornesch	VO/20/029

Mit freundlichen Grüßen

gez. Sönke Pracht